RESULTANDO: l) Que según lo informado en el porcentaje de avance acumulado al día
30t11t25 se excedió en los Componentes Gestión de Residuos e Higiene Ambiental y

Funcionamiento lnstitucional;

ll) Que el monto certificado al día antes mencionado es de $ 3.101.624,00
(tres millones ciento un mil seiscientos veinticuatro);

CONSIDERANDO: Que lo componentes que lucen en el Resultando ya se dieron por

finalizados, no así el de Funcionamiento de Servicios Básicos que tenemos un porcentaje del
49,35 al día 30111125.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ;

EL CONGEJO DEL MUNICIPIO DE I8 DE MAYO